проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУЛЫМЬЯ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

О признании утратившим силу решения Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 13 декабря 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения Мулымья на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций»
На основании подпункта 8 пункта 1 статьи 8.1.1. Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры   от 25 сентября 2008 года № 86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

1.
Признать утратившим силу решение Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 13 декабря 2018 года № 23 «Об утверждении Положения о порядке принятия лицами, замещающими муниципальные должности администрации сельского поселения Мулымья на постоянной основе, почетных и специальных званий, наград и иных знаков отличия (за исключением научных и спортивных) иностранных государств, международных организаций, политических партий, иных общественных объединений и других организаций».

2.
Настоящее решение обнародовать в соответствии с Решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 28 марта 2017 года № 246 «Об утверждении Порядка опубликования  (обнародования) муниципальных правовых актов и другой официальной информации органов местного самоуправления муниципального образования сельское поселение Мулымья» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Мулымья.

3.
Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.
Председатель Совета депутатов
О.Е.Огрызко
Глава  сельского  поселения  Мулымья

Е.В.Белослудцев
д.Ушья
«___» _________  2020  года

№ ____